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Då var det äntligen lite spel på Lyx igen för min del! Ibland uppför sig livet inte riktigt 

som det ska, så det var många veckor sedan jag besökte Göteborgs trevligaste 

bridgeklubb! Jag hade lurat Ronny Ovesson till att stå ut med en otränad partner, 

men vi hamnade faktiskt på fötterna de flesta gångerna trots ett och annat felsteg. 

Veckans bulletin har förstås med ett kortare reportage från veckans tävling, men 

eftersom det var så länge sedan jag skrev en bulletin så kommer det med en del 

gamla grejor som jag sparat på mig. Ni kommer att få några brickor från SM-finalen i 

lag, där vi faktiskt hade två Göteborgslag med som konkurrerade på ett fint sätt. 

Dessutom kommer ett litet reportage av Madicken Astorsdotter om ett juniorläger 

som hon deltog i för ett par månader sedan. Har ett stycke om tävlingar som har 

spelats och gör lite reklam för kommande tävlingar. En text om Arnes bridgeskola 

och ”Lite Lättare” på slutet. 

Veckans tävling 

Vi var 17 par som hade samlats för att göra upp i månadens barometer. Det var 

kanske inte en kväll då de allra mest spektakulära brickorna dök upp, men som 

vanligt är det alltid spännande att spela barometer. 

De över medel var 

PLAC POÄNG % NAMN KLUBB 

1 259,0 68,52 Jan Ragnebäck - Mats Sandequist Åsa/Frillesås BK 
2 240,8 63,69 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK 
3 235,1 62,20 Ronny Ovesson Ejnell - Per Sjöberg BK Centrum - BK Lyx 
4 221,6 58,63 Kjell Glans - Eva Glans Tjörns BK 
5 216,0 57,14 Oscar Hult - Hans Eriksson Partille/Mölnlycke BK 
6 199,0 52,65 Birgit Andersson - Marianne Ström BK Lyx - BS 53, Göteborg 
7 194,6 51,49 Nina Isetorp - Carl Ek BK Lejonet - BK Everfresh 

 

Jan och Mats var som vanligt på hugget när det gäller barometer och vann ganska 

lätt till slut. Lena och Leif beslagtog andraplatsen. De har ju alltid känns som 

Göteborgare och då är det ju riktigt trevligt att de äntligen lämnat Vårgårda och flyttat 

till Göteborg! Välkomna till oss här på västkusten! Nu kanske vi får se er lite mer i 

fortsättningen! Annars tycker vi ju att det är roligt att orustborna hittar hit också! Kjell 

och Eva lyckades nästan ta sig upp på prisplats med sin 4de plats. 
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Ett par brickor 

Bricka 20 
Väst giv 
alla i zon 
Vad bjuder ni i första hand här? 

 

♠Kx 
♥QJ7xxxx 
♦9xx 
♣Q 

 
 

Jag var nöjd att jag inte satt med den handen för jag kan mycket väl tänka mig att 

öppna på 3hj. Vi mötte dock Leif och Lena som är lite försiktigare och budgivningen 

gick  

Väst Nord Öst syd 

2hj pass pass pass 

 

Leif valde lite lugnt att öppna med svaga 2hj och det fick han spela. Redan där är 

man lite misstänksam om sitsen för det är inte ofta man får behålla budet när man 

öppnar med svaga 2hj! Ronny spelade ut ruterknekt och sitsen var 

 ♠Axxxx 
♥9 

♦JT 
♣Txxxx 

 

♠Kx 
♥QJ7xxxx 
♦9xx 
♣Q 

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠QTxx 
♥-  
♦KQxxx 
♣KJxx 

 ♠Jx 
♥AKT86 

♦Axx 
♣Axx 

 

Den utspelade knekten gick till dam och mitt ess. Jag hittade att vända tillbaka med 

ruter som gick till östs kung. Nu försökte Leif med att spela låg klöver från bordet men 

jag var vaken och gick upp med esset för att sedan ge Ronny en stöld i ruter för sin 

singelhjärter. Sedan skulle vi ha ett spaderspel och en mängd hjärterspel och det 

hela slutade med tre bet och en delad topp för oss. 

Budgivningarna var dock mycket mer spännande vid andra bord! 
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Hos de blivande segrarna gick budgivningen med Jan och Mats som öv.  

Väst Nord Öst syd 

2ru* pass 2hj* D 

pass 2sp pass 2NT 

pass 3sp pass pass 

pass    

Väst öppnade med 2ru multi och eftersom det kunde innehålla starka varianter så 

tyckte öst att han var tvungen att bjuda 2hj trots att han säkert funderade på att 

passa. Sedan tog nord-syd över budgivningen och lyckades inte stanna före 3sp som 

gick 4 bet. Det ser ut som att det bara borde ha gått tre bet men något hände på 

vägen med en ren topp till Jan och Mats som följd! 

Den mest spektakulära budgivningen fick jag av Oscar Hult som bjöd på sig själv när 

han berättade om följande budgivning! Härligt med människor som kan bjuda på sina 

egna misstag! Oscar satt nord och budgivningen gick 

Väst Oscar Öst syd 

2ru* pass Pass! D 

pass 2sp pass 3NT! 

4hj!! 5kl!!! pass pass 

pass    

Öst hittade att säga pass på partnerns 2ru multi. Bra! Syd bjöd lite väl optimistiskt 

3NT och väst hittade (lite tondövt..) 4hj. Nu satt nord-syd på en topp, men Oscar bjöd 

optimistiskt 5kl! 3 bet och en nästbotten för Oscar. Kul! 

Nästa bricka handlar om ett utspel vid bordet där Jan och Mats satt ÖV. 

Du sitter syd med  

Bricka 21 
Nord giv 
NS i zon 
 

 ♠J 
♥Qxxxx 
♦KJxx 
♣QJ8 

 

Och lyssnar till budgivningen från Jan och Mats 

Väst Nord Öst syd 

 pass 2sp pass 

2NT* pass 4sp pass 

pass pass   

2sp var minst 5korts sp och 19-21. 2Nt var krav och 4sp visade en rejäl längd i 

spader. Vad spelar ni ut efter denna föredömligt dunkla budgivning? 
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Gunnar Jansson kunde tänka sig utspel i alla färger och valde till slut spaderknekt. 

Vi mötte som sagt var Lena och Leif i denna rond och jag skulle spela ut efter denna 

budgivning 

Väst Nord Öst syd 

 pass 1kl* pass 

2kl* pass 2sp pass 

2NT pass 4sp pass 

pass pass   

1kl var 17+ och väst hade visat en 6korts klöver och utgångskrav med sin 

budgivning. Vad spelar ni ut? 

Jag valde offensivt att spela ut en låg ruter.. Brickan såg ut så här 

 

 ♠T9x 
♥Kx 

♦Qxxxx 
♣Txx 

 

♠Qx 
♥ATx 
♦Tx 
♣K9xxxx 

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠AKxxxxx 
♥J9x 
♦Ax 
♣A 

 ♠J 
♥Qxxxx 
♦KJxx 
♣QJ8 

 

Ingen hade hittat den fina slammen, men mitt och Gunnars utspel gjorde att 

spelföraren kunde göra 7 trick. Med det belönades vi med en delad botten     . Våra 

utspel gjorde att spelföraren kunde ställa träkarlens fina klöver och när klövern satt 3-

3 så tog man alla spel. Alla andra hade hittat att spela ut hjärter vilket gör det omöjligt 

för spelföraren att utnyttja klövern eftersom man inte har något inkomstkort till bordet 

efter att man stulit klöver och dragit ut trumfen. Med hjärter ut fick man nöja sig med 

12 stick. 
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SM- lag 

Göteborg var representerade av 2 lag i årets Sm-lag final. Det var Modesty Blaise 

(Jim Nielsen, Mikael Westerlund, Fredrik och David Wrang, Bo Sundell och Morgan 

Svensson) och Farmers (Ronny Ovesson-Ejnell, Jan-Erik Åsmo, Nils Åhlén, Anders 

Eriksson, Göran Selldén och Göte Berndtsson).  

Modesty Blaise var hela tiden med i toppen och slutade på en riktigt snygg 2a plats! 

Det var riktigt spännande på slutet men när de slutliga segrarna, Lag Sjöqvist, vann 

sin sista match med 20-0 så hade de 9vp ner till Modesty Blaise. Göteborgsinslaget i 

Modesty Blaise är ju Jim och Mikael och det var riktigt länge sedan Jim ställde upp i 

dessa sammanhang, men nu visade han och Mikael vilka duktiga spelare de är när 

de kom 2a på butlern! 

Farmers hade det länge riktigt trögt och höll till i bottenregionen, men avslutade fint 

och blev till sist 6a i det tuffa fältet.  

Nils och Jim har ställt upp med var sin bricka till oss. Kul för oss andra att se hur 

storfräsarna tänker! Vi tackar för detta! 

Vi börjar med Jim  

Jag sitter nord med  

 ♠xx 
♥AKQJxxx 

♦xx 
♣xx 

 

 

Väst Nord Öst syd 

  1kl 1sp 

1NT Pass.. 3NT pass 

pass ?   

Vad bjuder ni? 

Man sitter ju med 7 säkra spel i försvaret eftersom man har utspelet så det är väl 

bara att dubbla? Men så började jag tänka på Peter Fredin som dubblade 

motståndarna i 4sp som de hade kommit till efter ett budmissförstånd. Motståndarna 

bytte då fot och kom till slut i 7klöver som alltid stod      .  
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Tyvärr kunde jag dock inte hålla mig utan dubblade 3NT, men även här var det fel 

eftersom motståndarna flyktade i 4kl med en bet.  

 ♠xx 
♥AKQJxxx 

♦xx 
♣xx 

 

♠KTxx 
♥Txx 
♦Jxxxx 
♣A 

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠Q 
♥xx 
♦AKx 
♣KQT9xxx 

 ♠AJxxxx 
♥x 

♦QTx 
♣Jxx 

 

Vid det andra bordet spelades 3NT med 4 bet… 

Ja, Fredins bricka glömmer man ju inte i första taget! Ditt läge var väl inte lika 

självklart, men man kanske inte ska vara så åpen när motståndarna uppenbarligen 

har havererat? 

Nils berättar om en snygg budgivning som han och Anders fick till. 

 ♠Jx 
♥KQJxx 

♦Jxx 
♣Qxx 

 

♠AKQx 
♥9xx 
♦Qxx 
♣AKx 

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠98xx 
♥x 
♦AKTx 
♣T9xx 

 ♠Txx 
♥ATxx 
♦xxx 
♣Jxx 

 

 

Väst Nord Öst syd 

  pass pass 

1kl* 1ru* 3hj* pass 

3sp pass 4ru* pass 

4NT* pass 5kl* pass 

6sp pass pass pass 

Nils satte igång med en stark klöver(17+) nu bjuder Anders nyckelbudet 3hj som visar 8-

10 och fördelningen 4144. Nils 3 hackor i hjärter såg då väldigt fina ut! Han satte trumfen 

med 3sp och fick kontrollbudet 4ru av Anders. Det hade han inte gjort med onödiga 



 
Bk Lyx- Bulletin nr.46, 27/6-24 

 

poäng i hjärter. Helt plötsligt såg Nils ganska mediokra 18poängare väldigt fin ut! Han 

essfrågade- fick ett ess och bjöd slammen. 

Anders kunde ju lätt ha haft ännu bättre kort (tex klöverdam eller ruterknekt) men 

slammen är ändå mycket bra. Sitter inte spadern tokigt så har man 4sp+3ru+ 2kl+ 2hj-

stölder. Då hänger det bara på att rutern löser sig för 4 stick. Det gjorde den och Nils tog 

12 stick. Mycket snyggt bjudet! Har försökt bjuda den med mitt och Tomas system och 

inser att vi aldrig hade varit i närheten av att bjuda den! 

Fick en liten anekdot av Nils… 

”En liten rolig sak hände på bricka 22 i sista matchen. Jag delar skärm med BG Olofsson 

och vi bjuder 4 sp med Anders som spelförare.  

BG ska spela ut och frågar mig vad kontraktet är. 4 sp säger jag och då frågar han vi eller 

ni ?  

Vi BG! Du ska spela ut😊 

Det är tufft att spela många brickor i 4 dagar!” 

Härligt att Göteborg är med i hetluften när de finaste SM-medaljerna vi har ska delas ut! 

Nästa år hoppas vi att något lag kan klättra allra överst, men först måste vi kunna glädjas 

åt de fina framgångar vi hade detta år! Grattis! 

 

Silvermedaljörerna i Modesty Blaise ... David Wrang, Bo Sundell, Mikael Westerlund, Morgan 
Svensson, Jim Nielsen, Frederic Wrang 
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Juniorläger 

Nästa artikel får vi från Madicken Astorsdotter. Hon gick hos mig på kurs, bara för ett år 

sedan, men har en härlig tävlingsskalle och fokuserar på att bli så bra som möjligt i vår 

favoritsport! Stora kliv i utvecklingen och för någon månad sedan var hon på ett läger. 

Helgen den 9-12:e maj var jag på riksläger för juniorer i Ljungkile. Med mig från 

Göteborg hade jag Leah Eriksson. På lägret träffade vi spelare från hela Sverige och på 

många olika nivåer. Några hade bara spelat några dagar, men var välkomna ändå. Jag 

tycker att det är roligt att alla kan vara med och lära sig mer om bridgen. Speciellt kul var 

en workshop då det fanns problembrickor man behövde spela rätt på för att gå hem i 

kontraktet. Extra fascinerande var brickan nedan. Jag minns den inte exakt men denna 

bricka följer samma princip. Du är som syd spelförare i 4♠ i en lagmatch med följande 

kort  

 ♠xxxxx 
♥Axx 
♦Jxx 
♣AQ 

 

♠  
♥  
♦  
♣  

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠  
♥  
♦  
♣  

 ♠KJTxx 
♥Txxx 
♦AK 
♣Kx 

 

 

Väst har bjudit hjärter och spelar ut hjärterkung i samma färg. Ni tar med esset och öst 

följer färg. Med dessa kort måste man alltså ta 10 stick. Hur spelar ni? 

Med AQx borta i spader har man bara råd att tappa ett stick i trumffärgen. Nu är tricket 

att för att gå hem i kontraktet spela en liten spader från nord, då öst följer med en hacka, 

måste syd lägga i kungen och hoppas på att damen faller. Det är den största chansen att 

gå hem i kontraktet. Om man istället maskar med spader knekt och damen vinner sticket 

har man förlorat 2 stick. Om man maskar med knekten till västs ess, kommer öst att få en 

hjärterstöld för spaderdam. Spelar man liten till kungen så föll damen på denna brickan 

och kontraktet var avklarat.  

En annan rolig tävling var crazy pairs, då man får en bricka och en eller alla spelare får ett 

uppdrag före eller efter budgivningen. Till exempel kan värdet på korten bli baklänges så 

att tvåan är högst och esset lägst. Eller så har någon fått instruktioner om att passa som 
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första bud, eller kanske bjuda 5 spader?! På en bricka fick jag i uppdrag att säga 

’fantastiskt’ efter varje stick och min motståndare svarade med ’eller hur?’ varje gång, det 

var en tävling med många skratt.  

Stort tack till BK Lyx som stödjer mig i min utveckling och uppmuntrar mig till att ˚åka 

iväg på dessa läger, hoppas vi blir fler juniorer från Göteborg nästa gång! 

Arnes Bridgeskola 

Arne sålde till slut sin bridgeskola till GBF efter 28 år och tusentals utexaminerade 

bridgespelare! Bridgespelare som vi idag ser på framförallt BK Debut. Många gamla 

bridgespelare tycker sig inte se att nya bridgespelare kommer fram i GBG, men det gör 

det! Många av de nya stannar dock på BK Debut och Everfresh, där det känns tryggt och 

kanske upplever de att steget till de mer avancerade klubbarna är för stort? Steget är 

dock inte så stort tycker jag! Klart man vill börja på en klubb för nybörjare, när man själv 

är nybörjare, men det är min övertygelse att vill man utvecklas så måste man utmana sig 

genom att gå vidare och även spela på andra klubbar efter ett tag! Därför är det 

superviktigt att vi i BK Lyx tar emot de nya med öppna armar och ser till att de verkligen 

känner sig väl mottagna när de väl kommer till oss! 

Hur som helst så frågade GBF mig om jag kunde tänka mig att ta över driften av Arnes 

bridgeskola. Så klart tackade jag ja, så numera är det Pelles Bridgeskola AB som sköter 

om det hela😊! 

Till min hjälp har jag två gamla profiler i göteborgsbridgen- Kjell Berndtsson och Per 

Östlund-Mitchell! 

 

Fotograf: Nils Nordahl 
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Det hela känns väldigt tryggt! Kjell och Per vet det mesta om bridge och har båda agerat 

som bridgelärare tidigare. Dessutom är det två goa gubbar som det är omöjligt att inte 

tycka om! 

Kjell lärde jag känna redan under mina första stapplande bridgesteg och vi har spelat 

några SM-finaler tillsammans. Den mest meriterade av oss är nog Per. Men när han och 

jag beslöt oss för att testa hur långt vi kunde nå tillsammans så åkte vi ut redan i kvalet 

till DM-par😊! Men det är väl preskriberat nu😊?! 

Nyheter 

Jag har tillsammans med min son Aron, byggt om hemsidan till Arnesbridgeskola.se. Nu 

är sidan mer överskådlig och man kan anmäla sig direkt på sidan till olika typer av kurser. 

Jag har dessutom utbildat mig hos ”Realbridge” för att där kunna hålla olika 

repetitionskurser online. I nuläget kommer A,B,C-kurserna att efter varje kurstillfälle 

kunna gå in på realbridge för att efter en kortare genomgång av mig repetera de spel 

som de spelade vid det senaste kurstillfället. Vem som helst kommer att kunna gå in på 

hemsidan för att anmäla sig till något av dessa tillfällen om de tycker att de behöver 

repetera något. Det kommer att framgå av hemsidan vad det speciellt är vi tränar på 

vecka för vecka. Allt är förstås anpassat efter det budsystem vi lär ut på bridgeskolan. 

Slår detta väl ut så kommer vi att utöka onlinekurserna till att även vara repetition för 

fortsättningskurserna vi har, tex AHA, Spelteknik, Bättre bud och vidgade vyer. 

På realbridge kan man se alla vid bordet och även prata med dem om man har en 

kamera och mikrofon på sin IPAD eller dator. 

Min största morot! 

Jag och GBF vill förstås att bridgen i Göteborg ska växa! Jag ser ingen anledning till att 

bridgen i Göteborg inte ska kunna växa mångfalt! Men för det krävs det förstås en hel del 

arbete! Våra kurser måste förstås vara bra, men folk måste också få veta att vi finns! Och 

att vi verkligen är en sport för alla. Oavsett ålder eller kön!  

Här kommer ER chans att stötta bridgen i Göteborg! Alla som spelar bridge behöver 

sprida budskapet: Bridge är roligt, alla kan spela-till sina vänner och andra. Världens 

bästa hjärngympa, fruktansvärt spännande tävlingsspel, en skicklighetssport eftersom det 

inte spelar någon roll om du får bra eller dåliga kort eftersom du bara jämförs med dem 

som haft exakt samma kort som du själv! Ja, ni kan nog komma på fler skäl än så till att 

spela bridge! 
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GBF kommer under sommaren att kopiera upp ett reklamblad för bridgeskolans kurser. 

Innanför dörren till Bridgens hus kommer det att finnas några tusen sådana. Vi hoppas 

att ni tar några hundra per man och delar ut det till era vänner och varför inte lägga det i 

brevlådor när ni tar era promenader. Jag tänker ta en rejäl bunt och dela ut i Billdal! 

Samarbetar vi med detta så kommer fler ska kunna njuta av bridge och vi kommer att få 

fler motståndare i förlängningen! 

Prova gratis-Bjud in en vän! 

Den 3dje september har vi gratis ”prova på- bridge”! Ta med era vänner för att de ska få 

känna på det roliga som vi alla är så bekanta med! Anmäl dig och era vänner på 

hemsidan- arnesbridgeskola.se!  

Lite olika tävlingar 

Nybörjar-sm kommer att vara uppe i Örebro under bridgefestivalen. I maj spelades 

uttagningar runt om i Sverige online. Det var 283 anmälda och Malin Öberg och Martin 

Norbäck Olivers blev 4a och är därmed kvalificerade till SM- finalen. Grattis! 

Ölandsveckan avgjordes som vanligt förra veckan. Vi hade några göteborgare som 

deltog, men bara ett par tog sig till final- Robert Bäck och Lena Petersen. De fick inte 

riktigt till det men slutade till slut på medel. 

Ni har väl tänkt åka upp till Bridgefestivalen uppe i Örebro hoppas jag. Där finns tävlingar 

för alla och det är en fröjd att se hur svenska bridgeförbundet får det hela att fungera 

med 100-tals anmälda på vissa tävlingar. Festivalen är den 26juli till den 4de augusti. Ni 

hittar info här: Allmän information | Svenska Bridgeförbundet (svenskbridge.se) 

Innan ni åker upp till Örebro kan ni värma upp med Bridgeveckan i Falkenberg. Den går 

13-17 juli. Ni hittar info på Falkenbergsveckan 13-17 juli 2024 | Svenska Bridgeförbundet 

(svenskbridge.se) 

Lite längre fram, den 31 augusti, anordnar GBF en silvertävling i form av Gröna 

hissen. Tävlingen har kommit till för att uppmärksamma Arne Larssons mångåriga 

insats för göteborgsbridgen. Här får ni chansen att träffa honom och kanske också 

spöa honom      !? 

  

https://svenskbridge.se/festival-2024/info
https://svenskbridge.se/bk-falkenberg/falkenbergsveckan-13-17-juli-2024
https://svenskbridge.se/bk-falkenberg/falkenbergsveckan-13-17-juli-2024
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Lite lättare 

Här kommer en bricka för er som är i starten av er bridgeutveckling, men brickan är 

inte så lätt ändå! Ge er inte innan ni tittar i facit! Ni ska hitta ett spelsätt som leder till 

hemgång i ca 95% av fallen! 

 ♠KQT9 
♥8 

♦xxxx 
♣AK87 

 

♠  
♥  
♦  
♣  

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠  
♥  
♦  
♣  

 ♠AJ876 
♥AQJ6 

♦A 
♣Q43 

 

 

Låt oss säga att ni tagit er till 7sp och att väst spelar ut sp2. Du tar med bordets kung. 

Då sakar öst en hjärter…. Hur spelar du nu?! 

Som vanligt gör vi upp en spelplan direkt! Det innebär att vi räknar de säkra sticken vi 

har och sedan funderar på hur vi kan få fler stick så att vi klarar vårt kontrakt. 

5spader+1hjärter+1ruter+3klöver= 10 stick. Vi behöver alltså 3stick till. Man kan 

tänka sig att slå en hjärtermask åt något av hållen för ett stick till. Klövern kan sitta 3-

3 och då blir den sista klöverhackan stor… Men ni som vet att man ska stjäla på den 

korta spaderhanden för att tjäna stick i ett trumfkontrakt kanske lägger märke till att 

bordet bara har en hjärter medan handen har fyra hjärter. Alltså finns det möjlighet att 

tjäna 3stick genom att stjäla 3 hjärter på bordet! Då kan vi inte spela spader någon 

mer gång eftersom alla kvarvarande trumf på bordet behövs för att stjäla 3 hjärter! 

Spela så här: 

Hjärter till esset och hjärter till stöld på bordet. 

Ruter till esset och hjärter till stöld på bordet. 

Klöver till dam och hjärter till stöld på bordet. 

Spela ruter och stjäl på handen. 

Trumfa ut! 

5sp+1hj+1ru+3kl+3hj stölder=13 stick 

Bra spelat! 
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 ♠KQT9 
♥8 

♦xxxx 
♣AK87 

 

♠5432 
♥xxx 
♦KJxx 
♣xx 

Nord 

 

Väst                          ÖST 

Syd 

♠ -  
♥Kxxxx 
♦Dxxx 
♣JTxx 

 ♠AJ876 
♥AQJ6 

♦A 
♣Q43 

 

I 90% av fallen när man spelar med trumf ska man ta ut motståndarnas trumf direkt. 

Men inte om man behöver stjäla på den korta handen först som ni nyss fått ett 

exempel på 

 

Vi Syns på torsdag! 

Vid tangenterna-Pelle Sjöberg 

 

Kontaktuppgifter 

Om du har en fråga till Stefans frågespalt så kontakta honom på: 

stefan_asgarden@hotmail.com 

Om du har någon annan form av bidrag som du tror skulle vara intressant för 

bulletinen så kontakta Pelle på: 

peresjoberg@hotmail.com 

Vill du avregistrera dig från dessa utskick så skickar du bara ett mail till mig. Är du 

medlem i Lyx och får utskicken via deras sida måste du dock använda det utskicket 

för att avregistrera dig. 

 


